Deltagarlista

Max 550p

Max 550p
2024-06-30 13:00 (16 anmalda)

049
232
192
155
186
248
234
001
246
061
095
054
096
086
043
032

Larsson Elis, Carlstads BTK
Hilmersson Felix, Varekils IF
Ljunggren William, Svanesunds GIF
Sommerstein Santiago, MdIndals BTK
Bryngenfjord Viggo, Skurups BTK
Ejbyfeldt Lucas, Askims BTK

Jagelund Alvin, Varekils IF

Jungblom Filip, Alingsas PK

Lyckeskog Alvin, Overlida IK
Martensson Rebecka, KFUM Jonkoping 1A
Palsson Kalle, Lekstorps IF

Rotvold Douglas, Falkenbergs BTK
Svedberg Ebbot, Lekstorps IF

Svensson Elliot, Lekstorps IF

Tivert Lawrence, BTK Warta
Wallerstedt Gustav, Askims BTK

Lekstorps Sommarpool 2024

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Lekstorps IF.



